檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：簡雅敏

電話：05-3620123#518

電子信箱：isabel0904@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣水上鄉忠和國民小學

發文日期：中華民國103年8月28日

發文字號：府教體字第1030161836號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習會實施計畫及報名表（檔案過大無法隨文電子交換，請至以下網址下載附件

http://www1.sa.gov.tw/SODATT/，文號：1030025947，驗證碼：4N6M9S）

主旨：檢送臺灣運動心理學會辦理「2014運動教練心理輔導知能

研習會」計畫1份，請轉知所屬師生踴躍參與，請查照。

說明：

一、依據教育部體育署103年8月26日臺教體署學(一)字第1030

025947號函辦理。

二、本案研習會相關資訊，摘入如下（其餘請詳閱實施計畫）

：

(一)目的：為提升國內體育教師及運動教練的專業輔導能力

，透過運動心理學學者與實務工作者的交流，增強體育

教師、教練或對從事教練工作有興趣者的運動心理輔導

專業知能。

(二)活動日期與地點：

１、第1階段場次：103年9月13-14日（六、日），假國立

臺灣師範大學體育館3樓視聽教室。

２、第2階段場次：103年9月20-21日（六、日），假國立

臺灣師範大學體育館3樓視聽教室。

三、參加對象：各級學校教師、專任教練、研究生及對教練有

3

05

第2頁，共2頁

裝

訂

線

興趣之人士，每梯次錄取100名。

四、報名方式及費用：

(一)報名日期：第1階段即日起至8月29日截止，亦開放現場

報名；第2階段：即日起至9月5日截止，亦開放現場報

名。

(二)報名方式：採郵寄作業，請將報名表填妥後，連同匯款

證明影本寄至國立臺灣師範大學體育學系-身心活動心

理學實驗室收。

(三)報名費用：臺灣運動心理學會一般會員400元，學生會

員200元，非會員一般人士600元，非會員學生300元。

五、本案有任何問題請洽承辦人湯鳴遠先生，聯絡電話：0963

-582-240、電子信箱：z696968@yahoo.com.tw。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：教育處體育保健科 2014-08-28
13:54:07